
Valberedningens förslag till ny styrelse för Ung 

Cancer verksamhetsåret 2026/2027  

​
Valberedningen har 2025/2026 bestått av:​
 

•​ Johan Wärn (sammankallande) 

•​ Anna Hellman​
 

Sammanfattning av valberedningen utvärdering: 

Valberedningen har genom individuella samtal och en enkät genomfört en utvärdering 

av styrelsens arbete. Den har även gjort en samlad bedömning av styrelsens arbete, 

sammansättning och kompetensbehov i relation till föreningens verksamhet och 

strategiska mål. Valberedningens generella analys är att styrelsen har haft ett starkt 

engagemang och fungerat väl under det gångna året. Styrelsen har varit framgångsrik i 

att arbeta mot föreningens långsiktiga mål. 

 

Förslag till styrelse för verksamhetsåret 2026/2027: 

Styrelsen föreslås även fortsatt bestå av en ordförande och åtta ledamöter. I enlighet 

med stadgarna väljs alla på ett år. 

Förslag på ordförande: 

•​Caroline Ensér (omval) 

Förslag på ledamöter: 

•​Peter Asplund (nyval) 

•​Petter Toll Håkanson (omval) 

•​Sixten Eriksson (omval) 

•​Tarek Arnaout (omval) 

•​Emma Kristensson Bennwik (omval) 

•​Axel Jisborg Hultgren (omval) 

•​ Ida Kjos (omval) 

•​ Amir Abass (omval) 

 

Styrelseledamot som avslutar sin mandatperiod: 

•​Karin Skillner Cosic 



Presentation av Peter Asplund 

Jag skulle gärna bidra till Ung Cancers fortsatta arbete för unga människors 

möjlighet till ett fungerande och så gott liv som möjligt, också med en 

cancerdiagnos. Jag tror att min erfarenhet kan bidra till det interna arbetet 

och Ung Cancers möjlighet att nå ut, bygga viktiga relationer, driva opinion 

och påverka beslut och förutsättningar i rätt riktning.  

Jag är en senior ledare och strateg inom Life Science med lång erfarenhet av klinisk 

läkemedelsutveckling, medicinteknik och hälso- och sjukvård. Med bakgrund i offentlig 

verksamhet och från näringslivet har jag en god förståelse för patientnära vård och en 

gedigen förmåga och vana att leda både organisationer och projekt i en komplex och 

hårt reglerad miljö. Jag har varit sektions- och verksamhetschef för olika verksamheter 

inom cancervården och inom anestesi och intensivvård i tre svenska regioner, har 

arbetat i ledande roller nationellt och internationellt inom läkemedels- och 

medicinteknisk industri och med inriktning på cancer.  

Som statlig utredare inom life science har jag utrett förutsättningarna för klinisk 

forskning och kliniska prövningar i Sverige och fått en god erfarenhet av det politiska 

beslutsfattandet på hög nivå och av breda samarbeten mellan aktörer och myndigheter. 

Jag har, bland annat inom Läkemedelsverket, lett olika nationella samverkansprojekt och 

ser mig själv som en person som är bra på att få människor med olika perspektiv att 

arbeta mot samma mål.  

Jag har axlat ledarroller på flera nivåer, inklusive VD-poster inom internationell 

kontraktsforskning. Jag har vana av styrelsearbete, bland annat som medgrundare och 

styrelseordförande för branschorganisationen ASCRO, och som mångårig ledamot i olika 

rådsgrupper bland annat för Gothia Forum inom Västra Götalandsregionen. Det har 

bidragit till min förmåga att förena olika aktörers perspektiv och omsätta mål till 

verksamhetsnytta. 

Jag är i grunden legitimerad specialistsjuksköterska inom anestesi och intensivvård från 

Göteborgs universitet. En bas som tillsammans med erfarenheterna från näringsliv, 

hälso- och sjukvård och myndigheter bidrar till en helhetssyn på både utmaningar och 

möjligheter inom ekosystemet för life science.  

I Ung Cancers styrelse skulle jag gärna bidra med mitt nätverk inom sjukvård, 

myndigheter och politik samt vara en resurs för påverkansarbetet och bidra till att Ung 

Cancer på olika sätt når fram till de som faktiskt påverkar förutsättningarna för unga 

vuxna drabbade och närstående. 

Jag arbetar sedan september 2025 som fristående konsult med senior rådgivning och 

kvalificerat och operativt stöd till läkemedels-, medicinteknik- och biotechindustrin, 

hälso- och sjukvård, myndigheter och tjänsteföretag. 

 

 



Tack för förtroendet under detta år!   

 
1 april 2026 

 

Johan Wärn 

Anna Hellman 
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